Администрации Чайковского сельсовета
 Боготольский  район
Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
«15» октября   2018 года					                                               № 40-п

 О внесении изменений   в постановление  администрации Чайковского сельсовета  от 29.06.2018 № 26-п «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией
Чайковского сельсовета».

         Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальной услуг, предоставляемых в электронном виде», руководствуясь  Уставом Чайковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения  в постановление администрации  Чайковского сельсовета от 29.06.2018 №26-п «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Чайковского сельсовета» изложив  приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
        2.Разместить план-график перехода на предоставление услуг в электронном виде на сайте администрации Боготольского района  на странице Чайковского сельсовета для доступа заявителей.
         3. Контроль над исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета.
         4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
         5. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета                                                                             В. С. Синяков

                                                                                                                                                                                              Приложение
                                                                                                                                                                            к постановлению администрации
                                                                                                                                                                            Чайковского  сельсовета
От 15.10.2018 № 40-п
                         ПЛАН-ГРАФИК  ПЕРЕХОДА  НА  ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  УСЛУГ  В ЭЛЕКТРОННОЙ
                                      ФОРМЕ , ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№
п/п

	Наименование услуги, предоставляемое администрацией Чайковского  сельсовета

	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов перехода на предоставление услуг в электронном виде

	      I этап
Размещение
информации
и об услуге
на официальном
 сайте
администрации
Чайковского сельсовета

	      II этап
Размещение
на официальном
 сайте
администрации
 форм заявлений
Чайковского
сельсовета
иных документов,
необходимых
 для получения
соответствующих
 услуг, и
обеспечение
доступа к ним
для копирования
	       III этап
Обеспечение
возможности
 для
заявителей в
целях получения
услуги
представлять
 документы в
электронном
виде с
использован
ием портала
муниципальных услуг
Красноярского
го края
	IV этап
Обеспечение
возможности
для
заявителей
осуществлять
мониторинг
хода
предоставлен
ия услуг с
использование
м Портала
муниципальных
 услуг
Красноярского
 края
	V этап
Обеспечение
возможности
и получения результата предоставления услуги в электронном виде на Портале муниципальных услуг Красноярского края если это не запрещено действующим законодательством

	1
	Приём заявлений граждан на постановку их на
учёт в качестве нуждающихся в улучшении
жилищных условий
	Администрация Чайковского сельсовета  специалист
	До
01.08.2018г
	До
01.10.2018г
	До
01.01.2019г
	До
01.01.2019г
	До
01.01.2019г

	2

	Предоставление информации об
очередности предоставления жилых
помещений на условиях социального найма»
	Администрация Чайковского сельсовета  специалист

	До
01.08.2018г

	До
01.10.2018г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

3

Выдача выписки из похозяйственной книги»
	Администрация Чайковского сельсовета  специалист
	До
01.08.2018г

	До
01.10.2018г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	4

	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги, справок и
иных документов)
	Администрация Чайковского сельсовета  специалист

	До
01.08.2018г

	До
01.10.2018г
	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	5
	Предоставление информации из реестра муниципального имущества
	Администрация Чайковского сельсовета  специалист

	До
01.08.2018г

	До
01.10.2018г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	6
	Предоставление
муниципальной  услуги «Присвоение, изменение аннулирование  адресов  объектам адресации, наименованиям элементов улично-дорожной сети ( за исключением  автомобильных дорог  федерального значения, автомобильных  дорог регионального значения  или межмуниципального значения, местного значения  муниципального района) наименованиям элементов планировочной структуры в границах поселения».
	Администрация Чайковского сельсовета  специалист

	До
01.11.2018

	До
01.11.2018

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г

	До
01.01.2019г